
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო        და წარმომადგენლობითი საბჭოდა წარმომადგენლობითი საბჭოდა წარმომადგენლობითი საბჭოდა წარმომადგენლობითი საბჭო    
 

 

                        ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                           22222222    ოქტომბერიოქტომბერიოქტომბერიოქტომბერი, , , , 2012 2012 2012 2012 წელიწელიწელიწელი    

    

                                                                                                                                                                                                                        დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა     1111        15151515    

                              ბათუმის ბათუმის ბათუმის ბათუმის         ხელოვნების ხელოვნების ხელოვნების ხელოვნების     სასწავლო სასწავლო სასწავლო სასწავლო     უნივერსიტეტის შენობის პროექტთან უნივერსიტეტის შენობის პროექტთან უნივერსიტეტის შენობის პროექტთან უნივერსიტეტის შენობის პროექტთან     

                                                                                                                                            დაკავშირებით დაკავშირებით დაკავშირებით დაკავშირებით     სამუშაო   ჯგუფის  შექმნის შსამუშაო   ჯგუფის  შექმნის შსამუშაო   ჯგუფის  შექმნის შსამუშაო   ჯგუფის  შექმნის შესახებესახებესახებესახებ    

 

        ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტისა და უნივერსიტეტის წესდების  მე-9  მუხლის  საფუძველზე 

 

                აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

1. ბათუმის ხელოვნების უნიუვერსიტეტის შენობის პროექტთან დაკავშირებით 

შეიქმნას სამუშაო ჯგუფი შემდეგი შემადგენლობით: 

გელა ბერიძე                   -  ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი,   სამუშაო  ჯგუფის  

                                               ხელმძღვანელი; 

ერმილე მესხია               -  რექტორი; 

ზაზა ხალვაში                -  რექტორის მ ოადგილე; 

თამილა მეიშვილი        -   წარმომადგენლობითი საბჭოს სპიკერი 

ქეთევან ვაჩეიშვილი     -   ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი,  

                                               სამუშაო ჯგუფის კოორდინატორი; 

ლალი ჭელიძე                -   მუსიკის ფაკულტეტის დეკანი; 

მაია ჭიჭილეიშვილი     -   განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ   

                                              მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანი ; 

ზვიად სურმანიძე          -  იურისტი. 

 

2. უფლება მიეცეს სამუშაო ჯგუფს საკითხთან დაკავშირებული 

კონსულტაციებისათვის მოიწვიოს სხვა პირები. 

3. დადგენილება დაეგზავნოს სამუშაო ჯგუფს. 

4. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                        გაერთიანებული სხდომის გაერთიანებული სხდომის გაერთიანებული სხდომის გაერთიანებული სხდომის                                                                     

                                                            თავმჯდომარე                                                        თავმჯდომარე                                                        თავმჯდომარე                                                        თავმჯდომარე                                                                                                                თ. მეიშვილით. მეიშვილით. მეიშვილით. მეიშვილი            

    

 


